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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
ABD Başkanlık seçimleri için eyaletlerden gelen sonuçlar takip edilirken, küresel piyasalar pozitif 
seyrini korumaya devam ediyor. Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler öne çıkarken, vadelilerde 
de benzer şekilde primli bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD endeksleri seçim sonuçlarına ilişkin 
gelişmelerin etkisi ile yükseldi. Dow Jones %1,3, S&P 500 %2,2 ve NASDAQ %3,8’lik primle günü 
yukarıda tamamladı.  
 
Küresel piyasalar tarafından önemle takip edilen seçimlerde bu sabaha karşı, kritik olan Wisconsin ve 
Michigan eyaletlerini de Biden’ın kazandığı açıklandı. Açıklanan sonuçlara göre Biden yarışı önde 
götürüyor ancak Trump ekibinin Michigan, Pennsylvania ve Georgia’da oy sayımını durdurma çağrısı 
yapması, sonuçların açıklanmasını geciktirebilir. Hali hazırda açıklanan sonuçlara göre Senato ve 
Kongre’nin tek partide olma ihtimali düşük görünüyor. Bu ihtimal genel olarak piyasalar açısından 
pozitif değerlendiriliyor. Ancak bölünmüş bir senatoda teşvik paketinin açıklanmasının uzaması ya da 
miktarının azaltılması ihtimali piyasalar tarafından negatif karşılanacaktır. En yakın ihtimalle seçim 
sonuçlarının Cuma günü açıklanması tahmin edilirken, en riskli senaryo olan seçim sonuçlarının 
açıklanmaması ve sonuçlara itiraz edilmesi ihtimalleri ise mevcut bulunuyor. Bugün seçim 
gelişmelerinin yanında, İngiltere Merkez Bankası ve Fed’in faiz kararları takip edilecek. Fed kararı ve 
Powell’ın söylemleri Başkanlık seçimleri henüz net değilken daha çekimser kalabilir ve fiyatlamalar 
üzerinde etkisi sınırlı olabilir. İngiltere Merkez Bankasının kararına yönelik faizde bir değişiklik 
beklentisi bulunmazken, varlık alım programının 745 mlr Sterlinden 895 mlr Sterline artırılması tahmin 
ediliyor. İngiltere’de bugün itibarıyla 4 haftalık karantina süreci başlıyor. Ayrıca Brexit 
müzakerelerinde görüş ayrılıkları devam ederken, karara ilişkin bugün ya da yarın bir açıklamanın 
gelebileceği değerlendiriliyor. 
 
Yurtiçi piyasalarda sakin bir veri akışı takip ediyoruz. Jeopolitik anlamda takip ettiğimiz gelişmelerin 
bugünlerde daha zayıf kalması TL varlıklardaki kırılganlığın bir nebze azalmasını destekliyor. Doların 
küresel değer kaybına bağlı olarak ve içeride Merkez Bankasına ilişkin beklentiler TL’nin değer 
kazançlarını destekliyor. Kur Asya saatleri diliminde 8,4249 seviyesine kadar geri çekilirken, anlık 
8,4418 seviyesinden işlemler geçiyor. Bugün içeride önemli bir veri akışı bulunmuyor. ABD’deki 
seçimlerin sonucuna ilişkin detaylar fiyatlamalar açısından önemli olacak.   

 
Ons altın 1.900$ çevresinde başkanlık seçimlerinin sonuçlarını bekliyor. Altındaki yön seçim 
sonuçlarına göre netlik kazanacaktır.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 50 günlük HO 1,1778 seviyesine doğru 1,1770 seviyelerine kadar yükseldi. Yukarı yönde 

1,1760 ve 1,1795 dirençlerini takip ediyoruz. Geri çekilmelerde ise 1,1690 – 1,1615 destekleri 
izlenebilir.  
 

 Ons altın, 1.900$ çevresindeki fiyatlamalar sürüyor. 50 günlük HO 1.913$ üzerinde 1.920$ - 
1.940$ seviyelerini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise 1.885$ desteği ön plana çıkıyor.  
 

 Dolar/TL, 8,5500 seviyesi kısa vadede tavan seviyesi olarak ön plana çıkıyor. Bu seviye altında 
haber akışlarına bağlı olarak bir süre yatay seyrin devam ettiğini görebiliriz. Aşağı yönde 
hareketin devamı için 8,3687 desteğini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, dün 1,3140 seviyelerini test eden paritede kapanış 1,2987 seviyesinden gerçekleşti. 
1,3000 üzerinde 1,3080 - 1,3185 ana direnç noktaları olurken, geri çekilmelerde 1,2860 - 1,2730 

destek seviyeleri takip edilebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Günün Grafiği  
 
 Gelişmekte olan ülke para birimlerinden negatif ayrışan TL için 8,5500 seviyesini kısa vadeli tavan seviyesi olarak takip ediyoruz.  

 

 
 
Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Çarşamba günü AOFM %13,99’a yükseldi.  

 Ekimde TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru %2,6 düşerek 60,66 seviyesine geriledi. TL’de ekim ayında görülen sert değer kaybı ile endeks tarihin en düşük 

seviyesine gerilemiş oldu.  

 TCMB aylık fiyat gelişmeleri raporunda, tüketici fiyatları üzerinde üretici fiyatları kaynaklı baskıların güçlenerek devam ettiğine, enerji yıllık enflasyonunda 

kaydedilen düşüşte, elektrik fiyatları kaynaklı baz etkisinin öne çıktığı değerlendirildi.  

 Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararına göre yağlık ayçiçeği tohumu ithalatında uygulanan gümrük vergisi belli süreyle sıfırlandı. 

 Borsa İstanbul’da yerli yatırımcı sayısı ekimde 121 bin 814 artarken, aylık bazda Borsa İstanbul tarihindeki en yüksek artışa işaret etti. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesi hizmet PMI endeksi ekimde 46,9 oldu. Önceki veri 46,2 seviyesindeydi.  

 Almanya hizmet PMI endeksi ekimde 49,5 oldu. Önceki veri 48,9 seviyesindeydi.  

 İngiltere’de hizmetler PMI ekimde 51,4 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 52,3 seviyesindeydi.  

 Euro bölgesi ÜFE ekimde aylık bazda %0,3 artarken, yıllık bazda -%2,4 olarak gerçekleşti. 

 İngiltereli perakende şirketi Sainsbury Plc, 3.000 kişiyi işten çıkararak artan istihdam maliyetlerini azaltmayı planladığını açıkladı.  

 Fransa'da hükümet, Kovid-19 salgınındaki artış nedeniyle sağlık alanındaki OHAL’i 16 Şubat 2021'e kadar uzattı. 

 İngiltere Merkez Bankası faiz kararını 15:00 yerine 10:00’da açıklayacağını duyurdu.  

 

ABD 

 Hizmet sektörü PMI endeksi ekim ayında 56,9’a yükseldi. Önceki veri 56 seviyesindeydi.  

 ABD’de dış ticaret açığı eylül ayında %4,7 azalarak 63,9 mlr $ seviyesinde gerçekleşti.  

 ADP özel sektör istihdamı ekim ayında 350 bin kişi artarak piyasa beklentisi olan 650 bin kişilik artışın altında kaldı.  

 

Asya 
 Japonya’da ekimde hizmetler PMI 47,7 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 46,9 seviyesindeydi.  

 IMF, Çin ekonomisi, Kovid-19 salgınını güçlü şekilde kontrol altına alması, krizin etkilerini hafifletecek ve toparlanmayı destekleyecek politika adımlarının 

erkenden atılması ile hızla toparlanmasına devam ettiğini ve GSYH'nin 2020'de %1,9 ve 2021'de %8,2 büyüyeceğini öngördüklerini açıkladı.  

 


